Приемни денови (термини) на предметни наставници 
	ПООУ ..Наум Охридски” - Црешево

	ред. број
	предметен наставник
	предмет 
	прва смена
	втора смена

	
	
	
	ден
	час
	ден
	час

	1.
	Љупка Богдановска
	Македонски јазик
	вторник
	10:05 - 10:45
	вторник
	15:25 - 16:05 

	2.
	Мирјана Ивановска
	Англиски јазик
	петок 
	12:20 – 13:00
	петок
	17:30 – 18:00

	3.
	Борјанка Саздова
	Француски јазик
	среда
	10:50 - 11:30 
	среда
	16:10 - 16:50 

	4.
	Маја Крстеска
	Математика - Физика
	вторник
	9:20 - 10:00 
	вторник
	14:40 - 15:20 

	5.
	Александра Величковска
	 Историја и општество, 

Историја, Граѓанско образование
	четврток
	9:20 - 10:00
	четврток
	14:40 - 15:20

	6.
	Јована Димовска
	Географија 
	четврток
	10:05 - 10:45
	четврток
	15:25 - 16:05

	7.
	Катерина
	Биологија – Хемија
	понеделник 
	8:25 - 9:05 
	понеделник
	13:45 - 14:25

	8.
	Марија Димитрова
	Природни науки
	среда
	12:20 – 13:00
	среда
	17:30 – 18:00

	9.
	Дејан Тупоски
	Физичко и здр. образование
	четврток
	10:05 - 10:45
	четврток
	15:25 - 16:05

	10.
	Виолета Ѓорѓиевска
	Музичко образование, Проекти од музичка уметност
	среда
	10:05 - 10:45
	среда
	15:25 - 16:05

	11.
	Виолета Божиновска
	Ликовно образование
	петок
	10:05 - 10:45
	петок
	15:25 - 16:05

	12.
	Маја Станковска
	Информатика, Иновации
	четврток
	12:20 – 13:00
	четврток
	17:30 – 18:00

	13.
	Даниела Ристеска
	Етика на религии, Образование за животни вештини
	петок
	12:20 – 13:00
	петок
	17:30 – 18:00

	14.
	Радица Цветковска Петковска
	Етика
	вторник
	10:05 - 10:45
	вторник
	15:25 - 16:05

	15.
	Александра Мирчевска
	Англиски јазик
	вторник
	10:50 - 11:30
	вторник
	16:10 - 16:50


Приемни денови (термини) на предметни наставници 
	ООУ ..Наум Охридски” - Булачани

	ред. број
	предметен наставник
	предмет
	прва смена
	втора смена

	
	
	
	ден
	час
	ден
	час

	1.
	Љупка Богдановска
	Македонски јазик
	понеделник
	12:40 - 13:20
	понеделник
	17:30 - 18:00

	2.
	Златка Панчевска
	
	среда
	10:25 - 11:05
	среда
	15:25 - 16:05

	3.
	Мирјана Ивановска
	Англиски јазик
	среда
	12:40 - 13:20
	среда
	17:30 - 18:00

	4. 
	Билјана Оливеровска - Трајковска
	
	понеделник
	9:40 - 10:20
	понеделник
	14:40 - 15:20

	5.
	Борјанка Саздова
	Француски јазик
	четврток
	9:40 - 10:20
	четврток
	14:40 - 15:20

	6.
	Марија Сотировска
	Математика - Физика
	среда
	9:40 - 10:20
	среда
	14:40 - 15:20

	7.
	Александра Величковска
	Историја и општество, Историја,  Граѓанско образование
	понеделник
	11:10 - 11:50
	понеделник
	16:10 - 16:50

	8.
	Јована Димовска
	Географија, Историја и општество, Природни науки
	петок
	10:25 - 11:05
	петок
	15:25 - 16:05

	9.
	Катерина
	Биологија – Хемија
	четврток
	11:10 - 11:50
	четврток
	15:25 - 16:05

	10.
	Дејан Тупоски
	Физичко и здр. образование
	вторник
	9:40 - 10:20
	вторник
	14:40 - 15:20

	11.
	Виолета Ѓорѓиевска
	Музичко образование, Танци и ора, Проекти од музичка уметност 
	понеделник
	11:10 - 11:50
	понеделник
	16:10 - 16:50

	12.
	Виолета Божиновска
	Ликовно образование, Проекти од ликовна уметност
	вторник
	08:00 - 08:40
	вторник 
	13:00 - 13:40

	13.
	Маја Станковска
	Информатика, Иновации
	понеделник
	13:20 - 14:00
	понеделник
	17:30 - 18:00

	14.
	Даниела Ристеска
	Етика на религии, Образование за животни вештини
	/
	/
	петок
	12:20 - 13:00

	15.
	Радица Цветковска Петковска
	Етика 
	/
	/
	вторник
	12:20 - 13:00


